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		Site web www.pensionsdefamille.org
		Evènements dans les pensions de famille





Le site internet est une mise en lumière de vos événements, il sera mis en ligne pour le 10 septembre, avec une cartographie.
Pour remplir au plus vite le site internet, nous avons besoin du détail (dans la mesure du possible) de ce que vous allez organiser avec les lieux, dates et horaires.
Merci d’envoyer vos informations au plus vite par mail à : 

Virginie Camelin pour l’Unafo virginie.camelin@unafo.org 
Quentin Laudereau pour la Fapil quentin.laudereau@fapil.fr 
Kamel Senni pour Soliha k.senni@soliha.fr 
Emmanuel Bougras pour la Fédération des acteurs de la solidarité emmanuel.bougras@federationsolidarite.org 
Patrick Chassignet pour la Fondation Abbé Pierre pchassignet@fondation-abbe-pierre.fr 
Emilia Thebaud pour Habitat et Humanisme e.thebaud@habitat-humanisme.org


			
	
Intitulé de l’événement

	


	Date et heures de l’événement

	

	Adresse précise du lieu de l’événement
(avec le code postal et la ville)
	

	

Description de l’événement


	




	 Lien ou modalités d’inscription si besoin
Préciser si ouvert au public
	

	
Illustration/photo/ documents, vidéos…
(à envoyer en pj)
	







	
Contact
Figurera sur le site
Mail et ou téléphone
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